
 
 

FINANSINIŲ NUSIKALTIMŲ TYRIMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, PRIEŠ SKIRIANT Į KURIAS PATEIKIAMAS RAŠYTINIS 

PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. V-230          

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

5 dalimi, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Tarnyba) nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

balandžio 5 d. nutarimu Nr. 481 „Dėl Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatų patvirtinimo“ (2016 m. sausio 14 d. nutarimo Nr. 23 

redakcija), 16.1 punktu: 

1. T v i r t i n u  Tarnybos darbuotojų pareigybių, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis 

prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie skiriamą 

asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u : 

2.1. Tarnybos Personalo valdymo grupės vyriausiajam specialistui organizuoti rašytinių 

prašymų Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie skiriamą ar 

laikinai skiriamą asmenį į bet kurias šio įsakymo 1 punktu patvirtinto Sąrašo nurodytas pareigas 

pateikimą. 

2.2.  Tarnybos Valdymo organizavimo skyriaus vedėjui per 3 darbo dienas paskelbti šį 

įsakymą Tarnybos interneto svetainėje www.fntt.lt. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios  Tarnybos direktoriaus 2016 m. kovo 1 d. įsakymą 

Nr. V-45 „Dėl Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos pareigybių, į kurias, prieš skiriant asmenį, numatoma pateikti rašytinį prašymą Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai, sąrašo patvirtinimo“ su pakeitimu. 

4. N u s t a t a u,   kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 
 

 

 

 

 

Direktorius          Antoni Mikulskis 

 

 

 

 

Parengė 

 

Sonata Bagdonienė 

2021-12-23 

http://www.fntt.lt/


 PATVIRTINTA 

 Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus  

        2021 m. gruodžio 23 d.  įsakymu Nr. V-230 

 

 

PAREIGYBIŲ, PRIEŠ SKIRIANT Į KURIAS PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. Nr. Padalinio pavadinimas Pareigybės pavadinimas 

1.  ________ Įstaigos patarėjas 

2.  Finansų skyrius Skyriaus vedėjas 

3.  Imuniteto ir kontrolės skyrius Skyriaus viršininkas  

4.  Kriminalinės žvalgybos skyrius Skyriaus viršininkas  

5.  Informacijos analizės skyrius Skyriaus viršininkas  

6.  Dokumentų valdymo skyrius Skyriaus vedėjas 

7.  

Turto valdymo ir informacinių technologijų skyrius 

Skyriaus vedėjas 

Patarėjas 

Viešųjų pirkimų specialistas 

8.  Valdymo organizavimo skyrius Skyriaus vedėjas 

9.  Neteisėtos paramos prevencijos ir tyrimo valdyba  Valdybos viršininkas 

10.  Neteisėtos paramos prevencijos ir tyrimo valdybos 

Nusikalstamų veikų tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 

11.  Neteisėtos paramos prevencijos ir tyrimo valdybos 

Kriminalinės žvalgybos ir prevencijos skyrius 

Skyriaus viršininkas 

12.  Pinigų plovimo prevencijos valdyba Valdybos viršininkas 

13.  Pinigų plovimo prevencijos valdybos Analizės skyrius Skyriaus viršininkas 

14.  Pinigų plovimo prevencijos valdybos Atitikties skyrius Skyriaus viršininkas 

15.  Pinigų plovimo prevencijos valdybos Priežiūros 

skyrius 

Skyriaus viršininkas 

16.  Specialiųjų užduočių valdyba  Valdybos viršininkas 

17.  Specialiųjų užduočių valdybos Nusikalstamų veikų 

tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 

18.  Specialiųjų užduočių valdybos 

Operacijų skyrius 

Skyriaus viršininkas 

19.  Specialiųjų užduočių valdybos 

Turto tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 

20.  Kauno apygardos valdyba Valdybos viršininkas 

21.  Kauno apygardos valdybos Nusikalstamų veikų tyrimo 

skyrius 

Skyriaus viršininkas 

22.  Kauno apygardos valdybos Ūkinės finansinės veiklos 

tyrimo skyrius 

Skyriaus vedėjas 

23.  Klaipėdos apygardos valdyba Valdybos viršininkas 

24.  Klaipėdos apygardos valdybos Nusikalstamų veikų 

tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 



2 
 

25.  Klaipėdos apygardos valdybos Ūkinės finansinės 

veiklos tyrimo skyrius 

Skyriaus vedėjas 

26.  Šiaulių ir Panevėžio apygardos valdyba  Valdybos viršininkas 

27.  Šiaulių ir Panevėžio apygardos valdybos 

Šiaulių nusikalstamų veikų tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 

28.  Šiaulių ir Panevėžio apygardos valdybos  

Šiaulių ūkinės finansinės veiklos tyrimo skyrius 

Skyriaus vedėjas 

29.  Šiaulių ir Panevėžio apygardos valdybos 

Panevėžio nusikalstamų veikų tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 

30.  Šiaulių ir Panevėžio apygardos valdybos  

Panevėžio ūkinės finansinės veiklos tyrimo skyrius 

Skyriaus vedėjas 

31.  Vilniaus apygardos valdyba Valdybos viršininkas 

32.  Vilniaus apygardos valdybos Nusikalstamų veikų 

tyrimo skyrius 

Skyriaus viršininkas 

33.  Vilniaus apygardos valdybos  

Ūkinės finansinės veiklos tyrimo skyrius 

Skyriaus vedėjas 

 

 

_____________________ 

 


